
UNIVERSIDADE DE BI'"l·ASILIA 

GAI)INETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº Sl7 /87 

O PRESIDENTE DA FUN[IAÇÃO E REITOP LI, UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuiç�es, tendo em vista o constante no 
OF. nº 0185/87 da ASFUB, ad referendum do Conselho Diretor, 

R E S O L V E 

Autorizar a concessão de recursos próprios 
Associação dos Servidores da Fundação Universidade de 
ASFUB, no valor de Cz$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil 

da FUB a 
Bras:Llia 

cruzados) 
para pagamento de despesas decorrentes do Programa de Transporte de 
servidores da FUB, durante o mês de outubro de 1987, ouvido o CISEE. 

-

Brasilia, 11 de outubro 

cc: VHT /DECArIOS/SCD/ DOF/ A.] U/ ACS/SCA. 

�:�kv,r+ 
CRISTOVAM BUARQUE 

·Reitor 

de 1987. 


